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Zapraszam na Festyn - Spotkanie z Siostrami Karmelitkami w duchu wdzięczności za ich 25-letnią posługę w Parafii. Będzie to okazja,
by się ucieszyć ich obecnością, podziękować za lata pobytu w Kolonowskiem. Pamiętajmy: „dobro wraca”. Jeżeli chcemy, by o nas
dobrze mówiono, sami uczyńmy wszystko, by taki obraz nas samych w innych pozostał. Budujmy dalej parafię przez Słowo Boże,
Sakramenty, świadectwo życia i dobre Spotkania. 

Prosimy o zgłaszanie się osób chętnych do pomocy przy festynie - zapisy w zakrystii do końca tygodnia.

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. III: Michał Wacławczyk zam. Kolonowskie i Mariola Gancarek-Rafałowicz zam. Kolonowskie

Ogłoszenia Duszpasterskie

W poniedziałek o godz. 16:00 nasza młodzież z 8 klasy przyjmie sakrament Ducha Świętego w kościele św. Jadwigi Śląskiej w
Łagiewnikach Małych.

W tym tygodniu zapraszam do kancelarii parafialnej w celu zgłaszania Dysponentów grobów na cmentarzu wg następującej kolejności:
wtorek z ul. Leśnej, czwartek z ul. Prostej i Krzywej oraz w piątek z ul. Opolskiej w godz. 15:30-17:00. Natomiast sprawy kancelaryjne
załatwiamy we wtorek po Mszy św. wieczornej.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Kraszewskiego: Justyna Jerominek, Ewelina Dombek, Jadwiga Kampa, Maria Gralla. 

Prośba: Aby uzgodnić z Siostrą Akwilą godziny sprzątania (tel. 784033663).

Dziękuję p. Edwardowi wraz z pomocnikiem Emanuelem za wymienię drzwi prowadzących do organów (były zjedzone przez
drewnojady). P. Józefowi dziękuję za czuwanie nad sprawami elektrycznymi. „Bóg zapłać” s. Akwili i p. Marii za prowadzenie spraw
administracyjnych cmentarza i długie godziny spędzone w kancelarii. Także dziękuję za wszelkie ofiary składane w kościele, kancelarii
lub przelewane na konto bankowe.

Od 21 czerwca w klasztorze zamieszka s. Józefa, Karmelitanka Bosa, która rozeznała powołanie do życia pustelniczego. Ks. Biskup
Andrzej Czaja zwrócił się do mnie z propozycją, czy parafia w Kolonowskiem nie chciałaby, po odejściu Sióstr, przyjąć pustelnicy. Po
wysłuchaniu pozytywnej opinii rady parafialnej, wyraziliśmy taką gotowość i radość, że klasztor dalej będzie klasztorem - zamieszkanym
przez Siostrę Zakonną, choć w innej formie, mniej aktywnej. W Ewangelii spotykamy dwie siostry Łazarza: Martę, która uwija się wokół
rozmaitych posług i Marię, która siedzi u stóp Jezusa. Siostry, które do tej pory mieszkały w klasztorze uosabiały pierwszą postawę:
były bardzo mocno zaangażowane w życie parafialne. Teraz przychodzi Siostra, która będzie naśladować drugą postawę -
kontemplacyjną, z dala od ludzi, by bardziej być przy Jezusie. Pamiętajmy, że mamy czasy braku powołań i kapłańskich i zakonnych!
Modliliśmy się o nowe siostry do klasztoru i dostaliśmy odpowiedź, choć może nie taką jaką się spodziewaliśmy, ale Pan Bóg ma w tym
swój plan i daje nam pustelnicę, s. Józefę - ”Te Deum laudamus”! Naszą wdzięczność winniśmy także Księdzu Biskupowi
Ordynariuszowi, który bardzo mocno się zaangażował, by w klasztorze w naszej parafii mieszkała Siostra Zakonna.

Nowenna przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego codziennie po Mszy św.

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Kadłubie p. Roman Bem, dziękuje Parafianom, którzy wsparli dzieci z tej szkoły przez
ofiarowane przybory plastyczne.

W środę o godz. 16:00 spowiedź dla dzieci, zaś o 17:00 Msza św. szkolna dla dzieci i młodzieży. O godz. 18:00 spotkanie dla
kandydatów do bierzmowania z 6 klasy (proszę żeby mieli swoje Dzienniczki).

W pierwszy czwartek miesiąca dodatkowa Msza św. O godz. 7:00, zaś o godz. 17:00 Godzina Święta.

W pierwszy piątek miesiąca, dodatkowa Msza św. o godz. 7:00 w j. niemieckim, a po niej wystawienie i litania do NSPJ. Od godz. 8:00
odwiedziny chorych.

W kościele w Łagiewnikach Małych w piątek odbędzie się Wieczór Uwielbienia o godz. 20:00 prowadzony przez ks. Romualda Mozu z
diecezji Sokode w Togo. Na to wydarzenie bardzo serdecznie zapraszam tegorocznych nowo bierzmowanych.

W sobotę o godz. 9:00 zbiórka dla kandydatów na ministranta. Natomiast na godz. 19:30 zapraszam na nabożeństwo pierwszej soboty
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miesiąca i jest to równocześnie Wigilia Zesłania Ducha Świętego. Rozpoczęcie od wystawienia Najświętszego Sakramentu i adoracji w
ciszy, o 20:10 medytacja, o 20:30 różaniec i zakończenie Apelem Jasnogórskim.

Do nabycia: Gość Niedzielny - 10 zł.; Gość Extra  (w zakrystii)

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 02.06

07:00 Za + męża i ojca Jana w rocznicę urodzin, jego ++ rodziców Martę i Jana, braci Józefa i Franciszka, rodziców
Krystynę i Wilhelma, brata Karola, ciocię Józefinę i wszystkich ++ z pokrewieństwa

Wtorek 03.06 wspomnienie św. Męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy

18:00 Do Bożej Opatrzności i Niepokalanego Serca Maryi z podziękowaniem i prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i
zdrowie dla Anny i Michała w 10. rocznicę ślubu

Środa 04.06

17:00 Za + matkę Agnieszkę Śmieszkoł w 1. rocznicę śmierci

Czwartek 05.06 wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika

07:00 Do Bożej Opatrzności i Niepokalanego Serca Mary z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą dalszą opiekę i
zdrowie dla Małgorzaty Gerlich z okazji 90. rocznicy urodzin

17:00 Godzina Święta

18:00 Za ++ojca Eryka, matkę Urszulę, brata Henryka, siostrę Gabrielę, teścia Alfreda, Elżbietę, ++ z rodzin Iwanecki i
Żurek

Piątek 06.06

07:00 Za + kuzynkę i całą jej rodzinę oraz + ks. Wolfganga Globisch

17:30 Różaniec za młode pokolenie

18:00 Za ++ rodziców Gertrudę i Waltra, ich rodziców i rodzeństwo, brata Jerzego, rodziców Martę i Emanuela i ++ z
pokrewieństwa

Sobota 07.06

08:00 Wynagradzająca za grzechy świata, parafii i osobiste

13:00 Ślub rzymski: Weronika Przybyła i Marcin Jambor

18:00 Za + Pawła Zuber w 4. rocznicę śmierci

19:30 Adoracja Najśw. Sakramentu, Różaniec i Apel Jasnogórski

Niedziela 08.06 Wniebowstąpienie Pańskie

07:00 Różaniec

07:30 Za + mamę Olgę Żołnierczyk w 1. rocznicę śmierci

09:30 Godzinki

10:00 Za + matkę Helenę Krupka, ++ dziadków Gertrudę i Franciszka, Annę i Jana, Annę i Pawła, Joannę i Pawła, ciocię
Marię i ++ z rodzin Konieczko, Krupka i Szaton

16:30 Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa

17:00 Za + syna Mateusza, ++ rodziców Annę, Henryka i Krzysztofa oraz ++ pokrewieństwo
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